Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 12 - 18
г.Тихвин                                                                                                от  19 июня  2018 года

                                                                                                                         11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:              Максимов Ю.А.
Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.
                                                        Чепур Ю.А.
                                                        Макаренков В.В.
                                                        Хухунаишвили Г.П.
                                                        Ямщиков С.В.
Секретарь комиссии:                    Кузнецова Л.Ю.
Повестка дня.

1. Торги по продаже   транспортного средства  – ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, государственный регистрационный номер В 820 РС 47, учитывающийся на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения  «Шугозерская средняя общеобразовательная школа».

СЛУШАЛИ:

Зеркова В.Н.:  на торги, назначенные на 19 июня 2018 года,  выставлено транспортное средство – ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, государственный регистрационный номер В 820 РС 47, учитывающийся на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения  «Шугозерская средняя общеобразовательная школа».
      На основании отчета об оценке начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере  – 110 216 (Сто десять тысяч двести шестнадцать) рублей 83 копейки.

          На 18 июня 2018 года (последний день приема заявок) – поступила одна заявка.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	№ заявки
	Дата регистрации заявки
	Время подачи заявки

	1
	Крупнов Сергей Иванович
	87-т-01/18
	30.05.2018
	10 часов 25 минут

    Заявители уведомлены о месте и времени проведения торгов.

    Участники торгов передали председателю комиссии предложения о цене в запечатанном конверте.

    Председатель комиссии в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыл конверты и огласил предлагаемую цену участниками торгов:
	№ п/п
	Ф.И.О. участника торгов
	Цена предложения
(руб.)

	1
	Крупнов Сергей Иванович
	115 000

    В соответствии с частью 2 пункта 2.5.7 раздела 2 Положения о распоряжении муниципальным транспортом, утвержденным постановление администрации Тихвинского района  от 24 мая 2013 года № 01-1401-а  признать покупателем единственного заявителя Крупнова Сергея Ивановича  предложившего цену за выкуп муниципального транспорта – 115 000 (Сто пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

РЕШИЛИ:

      Покупателем транспортного средства – ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, государственный регистрационный номер В 820 РС 47, учитывающегося на балансе муниципального образовательного учреждения «Шугозерская средняя общеобразовательная школа», признать Крупнова Сергея Ивановича  по предложенной цене –  115 000 (Сто пятнадцать тысяч) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	Педседатель комиссии
	          _____________
	Ю.А.Максимов

	Члены комиссии
	          _____________
	В.Н.Зеркова

	          _____________

          _____________
	Ю.А.Чепур

В.В.Макаренков

	          _____________
          _____________
	Г.П.Хухунаишвили

С.В.Ямщиков

	Секретарь комиссии
	          _____________
	Л.Ю. Кузнецова

PAGE
2